郑州市文物局关于公布规范性文件清理结果的通知

各县（市、区）文物主管部门，局属各单位，机关各处室：

为进一步促进市场公平竞争，规范我市市场经济秩序，切实维护人民群众的切实利益，根据《郑州市人民政府关于促进市场公平竞争维护市场正常秩序的实施意见》（郑政〔2015〕2号）和市政府关于规范性文件清理的工作安排，我局按照清理范围、清理标准和清理程序等要求，将2014年12月31日前，以我局名义发布的规范性文件进行了全面清理。因符合相关规定、继续发挥作用而继续有效的14件，因有效期届满及所规定的事项已经完成、实际不需要再执行的2件，已经过重新修订而决定废止的1件。现将具体清理结果通知如下：

一、继续有效规范性文件目录
	序号
	文件名
	文号
	清理审查意见

	1
	郑州市文物局关于加强文物基本建设工程管理工作的通知
	郑文物〔2010〕64号
	继续有效

	2
	关于印发郑州市文物勘探工作质量检查验收办法（试行）的通知
	郑文物〔2010〕69号
	继续有效

	3
	关于建立健全突发事件应急预案的通知
	郑文物〔2010〕183号
	继续有效

	4
	关于印发《郑州市文物行政执法依据》的通知
	郑文物安〔2011〕71号
	继续有效

	5
	关于印发《郑州市文物局行政执法监督程序规定》的通知
	郑文物〔2012〕16号
	继续有效

	6
	关于印发《郑州市文物局规范性文件制定程序规定》的通知
	郑文物〔2012〕17号
	继续有效

	7
	关于印发《郑州市文物局行政调解工作规定》的通知
	郑文物〔2012〕18号
	继续有效

	8
	关于印发《郑州市文物局行政服务规定》的通知
	郑文物〔2012〕19号
	继续有效

	9
	关于印发《郑州市文物局行政执法程序规定》的通知
	郑文物〔2012〕20号
	继续有效

	10
	关于印发《郑州市文物局重大行政决策程序规定》的通知
	郑文物〔2012〕21号
	继续有效

	11
	关于进一步规范民办博物馆藏品管理工作的通知
	郑文物博〔2013〕8号
	继续有效

	12
	关于调整文物行政审批事项的通知
	郑文物遗〔2013〕104号
	继续有效

	13
	关于印发行政审批及行政服务项目办理流程的通知
	郑文物〔2014〕14号
	继续有效

	14
	郑州市文物局关于进一步加强抢救性考古发掘管理工作的通知
	郑文物科〔2014〕26号
	继续有效

二、失效规范性文件目录
	序号
	文件名
	文号
	清理审查意见

	1
	关于印发2014年郑州市文物局工作要点的通知
	郑文物〔2014〕4号
	失效

	2
	关于做好今冬明春文物安全工作的通知
	郑文物安〔2014〕51号
	失效

三、废止规范性文件目录
	序号
	文件名
	文号
	清理审查意见

	1
	关于印发《郑州市文物局行政处罚裁量标准》的通知
	郑文物〔2012〕22号
	废止

上述宣布失效、废止的规范性文件，自标注日期（未注明日期的自本通知发布之日）起不再执行；确认继续有效的规范性文件，有效期与本通知发布前连续计算。全市各级文物主管部门和局属各单位要认真贯彻执行，并切实做好有关规范性文件废止、宣布失效和修改后的后续管理工作。
特此通知。

2015年5月6日

PAGE
2